
l6uv/^ \AJSL \\J fi-ML 

^ \ t ^ 0  
Zarejestrowano w dniu 

1 4 -04- 2025 

\ Łukasz Wróblewski 

Druk nr 

Proiekt 

/lA.M-K z dnia , zgłoszony przez 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2025 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu członka Rady Osiedla Przybyłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, 
poz. 1940) oraz § 14 ust. 1 pkt 1 oraz § 15 ust. 1 załącznika nr 2 Statutu 
Osiedla Przybyłów w Zgierzu stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLIII/568/2022 Rady Miasta Zgierza z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Osiedla Przybyłów w Zgierzu (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2023 r. poz. 1650) Rada Miasta Zgierza 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu członka Rady Osiedla Przybyłów 
w Zgierzu, pana Rafała Antczaka z powodu śmierci. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

w Zgierzu 

uchwala, co następuje: 

/ 
Id: EAF48735-BFCC-4965-93E5-9D33BD319CE2. Projekt Strona 1 z 2 



Uzasadnienie 

W związku ze śmiercią Przewodniczącego Rady Osiedla Przybyłów w Zgierzu 
pana Rafała Antczaka, na podstawie § 14 ust. 1 pkt 1 oraz §15 ust. 1 załącznika 
nr 2 Statutu Osiedla Przybyłów w Zgierzu stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLIII/568/2022 Rady Miasta Zgierza z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Osiedla Przybyłów w Zgierzu (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2023 r. poz. 1650) przedkładam niniejszy projekt 
uchwały. 

Id: EAF48735-BFCC-4965-93E5-9D33BD319CE2. Projekt Strona 2 z 2 


